



برگزاری هم‌اندیشی عملکرد پژوهش، فناوری و ساخت بار اول

صفحه ۴



گره‌گشایی مشکلات مردم در برخی ابعاد به قانون جدید نیاز دارد

صفحه ۲

چهارشنبه ۲۸ آذر ماه ۱۴۰۳ / سال پنجم / شماره ۱۸ / ۱۴۵ December ۱۸ / ۲۰۲۴ ۱۶ جمادی الاثانی ۱۴۴۶ / صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

ساخت ۴ فروند شناور کانتینربر به ایزوایکو سپرده شد

حدود ۱۵ هزار کیلووات انرژی خورشیدی به شبکه برق هرمزگان اضافه شد

مراسم بزرگداشت روز دانشجو در تقدیر از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برگزار شد

آرامش و آسایش جامعه حقی است که باید مورد توجه قرار گیرد

ارتقا و مدیریت پسماندهای پزشکی در بیمارستانهای استان الزامیست

تحول در هیات ورزشی های بدنسازی و پرورش اندام استان آغاز شد؛

هرمزگان در انتظار روزهای خوب

صفحه ۳



درخواست رئیس اتاق بازرگانی استان از سفیر چین؛

تسهیل در صدور روادید تجار و فعالان اقتصادی هرمزگان

و این می‌تواند بازار خوبی برای محصولات ایرانی در چین فراهم کند. سفیر چین در بخش دیگری از سخنان خود به همکاری‌های فرهنگی و دانشگاهی اشاره کرد و گفت: «دانشگاه‌های چین شرایط مناسبی برای پذیرش دانشجویان ایرانی فراهم کرده‌اند و دانشجویان چینی نیز علاقه‌مند به تحصیل در ایران هستند. در دانشگاه هرمزگان نیز شاهد حضور دانشجویان چینی هستیم که این امر به تقویت تبادلات فرهنگی کمک می‌کند.

اقتی روشن پیش روی روابط چین و ایران

زونگ بی وو بیان داشت: احیای مسیرهای تجاری دریایی، که به نام جاده ابریشم شناخته می‌شود، می‌تواند گام مهمی در افزایش ارتباطات اقتصادی میان ایران و چین باشد. این مسیر تاریخی بستری برای توسعه پایدار روابط تجاری دو کشور خواهد بود. سفیر چین با اشاره به تلاش برخی کشورها برای ایجاد مشکل در روابط ایران و چین گفت: روابط دو کشور مستحکم‌تر از گذشته است و ما از هیچ گونه جنگ مالی حمایت نمی‌کنیم. آینده همکاری‌های ایران و چین روشن است و توسعه روابط اقتصادی، فرهنگی و تجاری میان دو کشور در اولویت قرار دارد. لازم بذکر است، در این نشست ظرفیت‌های ویژه بندرعباس و جاسک به‌عنوان مناطق استراتژیک اقتصادی معرفی شد و بر آمادگی هرمزگان برای پذیرش سرمایه‌گذاران چینی تأکید شد. این نشست زمینه‌ساز گام‌های مؤثری برای توسعه روابط میان ایران و چین و بهره‌برداری از ظرفیت‌های اقتصادی، فرهنگی و آموزشی خواهد بود.



صادرات محصولات کشاورزی و غذایی ایران، از جمله میوه، میوه‌های خشک و غذاهای دریایی، فرصت مهمی برای افزایش تبادلات اقتصادی میان دو کشور است. مردم چین علاقه زیادی به غذاهای دریایی دارند

از سال ۱۹۷۱ تقویت شده، با امضای قرارداد ۲۵ ساله همکاری در سال ۲۰۱۶ به نقطه عطفی رسیده است. وی با تأکید بر همکاری‌های بیشتر در حوزه کشاورزی و غذایی گفت:

هرمزگان من- رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان ضمن تأکید بر اهمیت تجارت با چین برای بازرگانان استان، تسهیل صدور ویزای تجاری برای بازرگانان از سوی چین را خواستار شد.

نشست فعالان اقتصادی هرمزگان با زونگ بی وو، سفیر جمهوری خلق چین در ایران، با محوریت بررسی فرصت‌های توسعه همکاری‌های اقتصادی، فرهنگی و تجاری میان دو کشور برگزار شد.

محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان در نشست فعالان اقتصادی استان با سفیر چین با اشاره به ظرفیت‌های استان در زمینه سرمایه‌گذاری‌های معدنی و دریایی اظهار داشت: امیدواریم مشکلات و مسائلی که فعالان اقتصادی استان با آن روبرو هستند، برطرف شود. وی در ادامه بیان داشت: درخواست ما این است که امکان صدور ویزا برای فعالان اقتصادی و گردشگری در هرمزگان فراهم شود. وی همچنین بر آمادگی اتاق برای اعزام هیئت‌های تجاری به چین و استقبال از سرمایه‌گذاران چینی در استان تأکید کرد.

هرمزگان نقطه عطفی برای تبادلات دو سویه

زونگ بی وو، سفیر چین، با اشاره به ظرفیت‌های هرمزگان برای همکاری با چین، این استان را یکی از بهترین نقاط برای توسعه روابط تجاری و سرمایه‌گذاری دانست و افزود: توسعه اقتصادی چین، که طی سال‌های اخیر رتبه دوم جهان را به خود اختصاص داده، ندهتها برای چین بلکه برای سایر کشورها از جمله ایران نیز سودمند است. روابط دیپلماتیک ایران و چین که



حدود ۱۵ هزار کیلووات انرژی خورشیدی به شبکه برق هرمزگان اضافه شد

هرمزگان من- مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان گفت: بیش از ۲ هزار و ۱۴۴ نیروگاه انشعاب خورشیدی با ظرفیت ۱۴ هزار و ۹۴۷ کیلووات به

شبکه توزیع برق این استان متصل شده است. محمد کریمی در نشست کارگروه توسعه مولدهای خورشیدی هرمزگان با ارائه گزارشی از پیشرفت‌های احداث نیروگاه‌های خورشیدی استان، غرب هرمزگان را به‌عنوان منطقه پرچمدار توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در این استان یاد کرد و افزود: شهرستان

بستک با تعداد ۷۳۴ نیروگاه خورشیدی به ظرفیت چهار هزار و ۲۶۴ کیلووات، بیش از ۲۸ درصد و شهرستان بندرلنگه با ۳۳۱ نیروگاه به ظرفیت ۲ هزار و ۲۹۷ کیلووات، ۱۴ درصد از ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی متصل به شبکه توزیع برق هرمزگان را به خود اختصاص داده است.

رییس اتاق بازرگانی هرمزگان:

گره گشایی مشکلات مردم در برخی ابعاد به قانون جدید نیاز دارد

ضروری است و باید نسبت به آن دغدغه‌مندانه عمل کرد، افزود: عربستان بزرگ ترین باغات زیتون را از رهگذر همین توجه ایجاد کرده است. انباز از فعالان صادرات خرما در این نشست با بیان این که امسال ۲۶ هزار تن خرما صادر کرده اما در زمینه نرخ ارز حاصل از صادرات رضایت وجود ندارد به طوری که بیش از ۱۰ هزار تومان در هر دلار تفاوت وجود دارد و این تفاوت به ضرر صادرکننده تمام می‌شود لاقلاً اجازه دهید فعالان صادراتی خودشان بتوانند در قبال صادرات، تجهیزات و ادوات کشاورزی وارد کنند. احسان کامرانی معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان هم با اشاره به اصل ۴۸ قانون اساسی، رفع تبعیض در توزیع اعتبارات را خواستار شد و گفت: دریا و اقتصاد دریایانه در کشور از هرمزگان هویت گرفت و بنابراین خواسته به خواسته مردم هرمزگان در بهره مندی از مواهب ملی و جغرافیایی خواسته‌ای به حق است. بنی فاطمه مدیر کل اقتصادی مرکز پژوهش‌های مجلس و جمعی از پژوهشگران این مرکز میهمان این نشست بودند. وی در این نشست وعده داد تا در مرکز سربازان فعالان تجاری و اقتصادی برای حل و رفع مسائل و مشکلات باشند.



ارائه و گفت: تا سال ۷۹ وضعیت بارش خوبی داشتیم اما پس از آن هر ساله با وجود برداشت سنگین از دشت‌های آبی عملاً هیچ سال پر بارشی نداشته‌ایم و فشار سنگینی بر دشت‌ها وارد می‌شود. ترابی رییس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی هم در این نشست به موضوع هوشمندسازی در روند مدیریت مصرف آب در تولیدات کشاورزی، گفت: گاه با یک سایبان در رودان می‌توان تا ۴۰ درصد از تبخیر جلوگیری کرد. وی با بیان این که کارگروه اقدام اقلیمی

مشکلات را فقدان پژوهش درست در امر قانون گذاری عنوان و تاکید کرد: تولید در کشور زمین گیر شده است و اعطای مجوزهای بی حساب و کتاب در زمینه فضای کسب و کار موجب شده تا برخی با رابطه و بدون اهلیت، ظرفیت‌ها را پر کرده‌اند و عملاً عرصه و اعتباری برای برخی متقاضیان باقی نمی‌ماند. عارفی معاون فنی هواشناسی هرمزگان نیز به ارائه گزارشی در خصوص وضعیت نامناسب بارش‌ها در هرمزگان طی دو دهه اخیر

هرمزگان من- رییس اتاق بازرگانی هرمزگان از ارائه برخی آمارها پیرامون رفع فقر و فلاکت در استان نیز انتقاد و تاکید کرد: مردم ما گرفتار مسائل و مشکلات فراوانی هستند و گره گشایی از این مشکلات در برخی ابعاد به قانون جدید نیاز دارد.

محمد رضا صفا رییس اتاق بازرگانی هرمزگان در نشست فعالان اقتصادی هرمزگان با مدیران مرکز پژوهش‌های مجلس اظهار کرد: استان هرمزگان دو منطقه آزاد دارد اما فقط آزار آنها را دیده و عملاً بهره‌ای از آن نمی‌برد.

وی از ارائه برخی آمارها پیرامون رفع فقر و فلاکت در استان نیز انتقاد و تاکید کرد: مردم ما گرفتار مسائل و مشکلات فراوانی هستند و گره گشایی از این مشکلات در برخی ابعاد به قانون جدید نیاز دارد.

صفا ادامه داد: مردم ما به پاره‌های مصوبات سازگار با زندگی خودشان نیاز دارند و باید در مرکز به این مشکلات نگاه شود و مصوبات کلان با مسائل این مردمان سازگار شود.

در ادامه صالح دریانورد مشاور اتاق بازرگانی نیز گفت: آثار توسعه القایی را در هرمزگان می‌توان دید که اگر چه توسعه نقطه‌ای فراهم آورده اما گرفتاری‌هایی نیز پدید آورده است. وی بیان داشت: دستگاه‌های دولتی میان خود و مردم دیوار کشیده‌اند و عملاً مردم شاهد توسعه‌اند و از آن بهره نمی‌برند و سهم کم اهالی هرمزگان از اشتغال این صنایع نیز به همین دلیل است و مرکز پژوهش‌ها در این زمینه پژوهش کند تا بتوان تعادل در این عرصه ایجاد کرد.

مرادی رییس اتحادیه آبریان نیز در این نشست علت بسیاری

توافق بزرگ در صنعت دریایی کشور؛

ساخت ۴ فروند شناور کانتینربر به ایزوایکو سپرده شد

خواستار اقدام عملی جهت سفارش ساخت از سوی این شرکت به ایزوایکو شد.

نماینده رئیس‌جمهور نیز بر ضرورت ایجاد تحرک بیشتر در صنعت کشتی‌سازی تاکید و مسئله تأمین مالی پروژه‌ها را مهم ارزیابی کرد. علی عبدالعلی‌زاده پیشنهاد کرد تا با استفاده از ظرفیت صندوق توسعه ملی، سیستم بانکی و صندوق حمایت از صنایع دریایی، مکانیزم مناسبی برای تأمین مالی این پروژه‌ها طراحی شود. وی گفت که اختلافات موجود میان ایزوایکو و شرکت کشتیرانی نباید به‌عنوان مانعی برای پیشرفت همکاری‌ها دیده شود. به باور او، این اختلافات باید با راهکاری منصفانه و قانونی حل‌وفصل شوند.

مدیرعامل ایزوایکو نیز در این نشست ضمن تأکید بر جایگاه کلیدی مجموعه ایزوایکو در صنعت دریایی کشور به نقش حیاتی کارکنان متخصص، تجهیزات مدرن و تجربیات موفق این مجموعه اشاره کرد. وی افزود که ایزوایکو با ساخت سه فروند کشتی کانتینربر اقیانوس‌پیما با ظرفیت ۲۲۰۰ کانتینر که نخستین نمونه در کشور است، جایگاهی ویژه در عرصه بین‌المللی کسب کرده است.

سلمان ضربی، مدیرعامل ایزوایکو، با تشریح توانمندی‌ها و زیرساخت‌های پیشرفته این مجموعه، اعلام کرد که ایزوایکو آمادگی کامل برای پاسخگویی به نیازهای داخلی و همچنین سفارشات بین‌المللی را دارد. وی تأکید کرد که این شرکت آماده است پروژه‌های ساخت کشتی‌های اقیانوس‌پیما را با بهترین استانداردهای جهانی انجام داده و بار دیگر توانمندی‌هایش را در این حوزه استراتژیک به نمایش بگذارد. ضربی همچنین این دستاوردها را نتیجه سال‌ها تلاش هدفمند و سرمایه‌گذاری در توسعه فناوری توصیف کرد که سبب شده ایزوایکو به یکی از پیشگامان صنعت دریایی در منطقه تبدیل شود.



گسترش و نوسازی صنایع ایران و شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی برای پیشرفت در صنعت کشتی‌سازی اختصاص یافت.

در ابتدای این نشست، محمدرضا مدرس خیابانی، مدیرعامل شرکت کشتیرانی ج.ا.ا، گزارشی از برنامه‌های آینده و چالش‌های پیش رو ارائه کرد. وی تأکید کرد که استفاده حداکثری از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های داخلی در ساخت و تعمیر شناورها از اولویت‌های اصلی این شرکت است.

رئیس هیئت عامل ایدرو نیز با اشاره به اهمیت نقش صنعت در توسعه اقتصاد دریا محور گفت که هدف این سازمان ایجاد همکاری مؤثر بر پایه تعاملات کارشناسی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود در صنعت کشتی‌سازی داخلی است. فرشاد مقیمی، ضمن ابراز خرسندی از نگاه مثبت مدیرعامل شرکت کشتیرانی،

هرمزگان من- در نشستی که با حضور دکتر علی عبدالعلی‌زاده، نماینده رئیس‌جمهور در هماهنگی اجرای سیاست‌های کلی توسعه دریا محور، مهندس فرشاد مقیمی، رئیس هیئت عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو)، مهندس مهدی اعتصام، رئیس هیئت مدیره مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو)، دکتر سلمان ضربی، مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره ایزوایکو، و دکتر محمدرضا مدرس خیابانی، مدیرعامل شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، توافق‌نامه‌ای جهت ساخت چهار فروند شناور کانتینربر در مجتمع ایزوایکو به تصویب رسید.

جلسه‌ای با حضور نماینده رئیس‌جمهور برای هماهنگی اجرای سیاست‌های کلی توسعه دریا محور برگزار شد که در آن رئیس هیئت عامل ایدرو، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل ایزوایکو نیز حضور داشتند. این نشست به بررسی راهکارهای همکاری مؤثرتر بین سازمان



صعود موفق تیم کوهنوردی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به قله ۱۹۶۰ متری بیرمی، بام استان بوشهر

مرجع‌ترین نقطه استان بوشهر را فتح کند. این صعود در راستای طرح ملی صعود به قله ۳۲ استان کشور و با هدف کسب نشان "سیمرغ کوه‌های ایران" صورت گرفت. تیم کوهنوردی دانشگاه، این برنامه را با شعار "ورزش، نشاط، تندرستی" به انجام رساند.

اعضای این تیم پرتایگز شامل کوهنوردان توانمند: به سرپرستی محسن بیلری و با حضور محمد طارمی، عباس سلیمانی، عیسی میرشکاری، علی شیدر، مصیب مریدی، علی قاسمی، اصغر آزادی، آمنه جشان، ثریا هام و فاطمه میودی بودند که با تلاش و همبستگی، موفق به ثبت این صعود شدند.

18 December 2024

تحول در هیات ورزش های بدنسازی و پرورش اندام استان آغاز شد؛

هرمزگان در انتظار روزهای خوب



هرمزگان در دوره ریاست اخلاقی طی سال های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۱ نشان می دهد در این دوره، ورزشکاران این رشته به ۲۴ دوره مسابقات کشوری و ده دوره مسابقات برون مرزی اعزام شدند. در این دوره، ۳۳ مسابقه استانی زیر نظر هیئت بدنسازی و پرورش اندام

به مدت چهار سال سکندار هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان شد. اخلاقی پس از یک غیبت کوتاه مدت، بار دیگر در راس هیئت بدنسازی و پرورش اندام هرمزگان قرار گرفت. در این مجمع، عبدالمهدی نصیرزاده رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام کشور از حسین اخلاقی به عنوان یک شخصیت با تجربه یاد کرد که در گذشته عملکرد بسیار درخشانی در این هیئت داشته است. اخلاقی پس از این موفقیت، توسعه متوازن این رشته در کل استان بر اساس سند آمایش سرزمینی ورزش، میزبانی از رویدادهای ملی و بین المللی، ارتقاء سطح آموزشی مربیان و داوران و همچنین اعزام ورزشکاران به مسابقات برون مرزی را از برنامه های آینده این هیئت دانست. نگاهی به عملکرد هیئت بدنسازی و پرورش اندام



هرمزگان من- چندی پیش مجمع انتخاباتی هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان هرمزگان به ریاست رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام در بندرعباس برگزار شد. در این مجمع، حسین اخلاقی چهره نام آشنای ورزش استان با رای قاطع

خبر

مشاوره و ویزیت رایگان بیش از یک هزار بیمار روانپزشکی در مرکز سراج



هرمزگان من- معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مشاوره و ویزیت یک هزار و ۱۶۴ بیمار روانپزشکی از بهمن ماه سال گذشته تاکنون در مرکز سراج به صورت رایگان خبر داد.

دکتر یحیی میرزاده هدف از راه اندازی این مرکز را ارتقای سلامت روان و کیفیت زندگی بیماران و خانواده آنها عنوان کرد و گفت: مراجعه کنندگان به این مرکز، افراد ارجاع شده از مراکز خدمات جامع سلامت و بیماران تریخیسی از بیمارستان های روانپزشکی هستند.

وی با اشاره به تداوم ارائه خدمات رایگان در مرکز سراج اظهار کرد: از بهمن ماه سال گذشته تاکنون در این مرکز تعداد یک هزار و ۱۶۴ بیمار توسط روانپزشک و روانشناس مورد مشاوره روانشناختی و ویزیت قرار گرفته اند.

دکتر میرزاده با توجه به اهمیت شرایط این بیماران عنوان کرد: تعداد ۱۰۵ بیمار مورد حمایت های مددکاری شامل خرید دارو، ویزیت دیگر متخصصین، پوشاک و تغذیه قرار گرفته اند.

وی اعلام کرد: مرکز سراج با حضور روانپزشک، پزشک عمومی، روانشناس و مددکار، به منظور پیگیری مستمر بیماران، ارائه خدمات روانپزشکی، حمایت اجتماعی، روان درمانی و مشاوره، ویزیت در منزل، برگزاری کلاس های آموزشی با هدف تلاش برای کاهش عود بیماری و بازگشت افراد به جامعه راه اندازی شده است و کلیه خدمات مربوطه را به صورت رایگان دریافت ارائه می شوند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان؛

ارتقا و مدیریت پسماندهای پزشکی در بیمارستانهای استان الزامیست

بهداشتی درمان دولتی شهرستان بندرعباس را با برنامه ریزی انجام شده بیخطر نمود. دکتر شاهرخی افزود: در جهت مدیریت صحیح پسماندهای عفونی در مراکز خرد خصوصی، باید مجوزهای لازم از طرف معاونت بهداشتی برای شرکت فعال در حوزه پسماندهای پزشکی صادر و کلیه مراکز خصوصی با این شرکت قرارداد منعقد نمایند. وی گفت: به جهت اهمیت تفکیک پسماندهای عفونی از زباله های عادی و دفع بهداشتی این زباله ها و مشکلات و موانع موجود باید به انجام صحیح این مهم توجه ویژه ای شود. در این جلسه در خصوص مدیریت و دفع بهداشتی پسماندهای عفونی و شیمیایی و دارویی تولید شده در استان بحث و تبادل نظر شد.



انسان را به خطر بیندازد. بالاترین مقام دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار امیدواری کرد که با خریداری دودستگاه

هرمزگان من- جلسه کارگروه مدیریت پسماند به ریاست رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و با حضور معاون بهداشتی، معاون درمان و اعضای کارگروه در مرکز بهداشت استان هرمزگان برگزار شد.

دکتر پژمان شاهرخی رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: ارتقا و بهبود وضعیت پسماند پزشکی در بیمارستان های استان از اهمیت خاصی برخوردار است و رعایت آن الزامیست.

دکتر شاهرخی اظهار کرد: پسماندهای پزشکی که حاصل از فعالیت بیمارستان ها، مراکز بهداشتی و درمانی، آزمایشگاه ها و درمانگاه ها هستند، تهدیدی بسیار جدی برای انسان و محیط زیست می باشند و می توانند سلامت

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی:

آرامش و آسایش جامعه حقی است که

باید مورد توجه قرار گیرد



هرمزگان من- دکتر مرادی: همیشه و در هر زمان خود را موظف به پاسخگویی به قشر دانشجو می دانم.

دکتر احمد مرادی در بزرگداشت روز دانشجو در جمع دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: همه تلاش مان بر این است که زمینه ای فراهم نماییم که درخواست های به حق شما دانشجویان جامعه عمل پوشانده شوند.

مرادی با اشاره به اینکه به اقتضای زمان اولویت کشور در یک زمینه ای است، گفت: نگاه و دیدگاه امروز شما دانشجویان با چندسال آینده متفاوت خواهد بود و دیدگاه ها بسته به شرایط دنیا و کشور عوض می شود.

وی سهم خدمات دانشجویان بعد از فارغ التحصیلی در حوزه پزشکی را دوچندان دانست و اضافه کرد: جامعه از شما دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی با توجه به اینکه به حفظ و ارتقا سلامت خدمت می کنید توقع بیشتری نسبت به سایر رشته ها دارد.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس با اشاره به اینکه دانشجویان جنبش مطالبه گری است، بیان داشت: تامین امنیت، آسایش و آرامش انتظار شماسمت و داشتن آرامش فارغ از هرگونه دین، مکتب، جناح و ... حقی است که باید مورد توجه قرار بگیرد.

وی با اشاره به پرسش متعدد دانشجویان در ارتباط با قانون عفاف و حجاب در جامعه گفت: در تصویب قانون عفاف و حجاب دیدگاه های متفاوتی در میان نمایندگان مطرح است.

مراسم بزرگداشت روز دانشجو در تقدیر از دانشجویان دانشگاه علوم

پزشکی هرمزگان برگزار شد



هرمزگان من- مراسم بزرگداشت روز دانشجو دانشگاه علوم پزشکی با حضور رییس دانشگاه، نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس، معاون استاندار، نماینده نهاد رهبری در دانشگاه های

گرامیداشت روز دانشجو عنوان کرد: دانشجوی ایرانی سمبل پاکی، نماد راستی و عدالت خواهی است. دکتر شاهرخی افزود: دانشجویان ایرانی سمبل پاکی، نماد راستی و عدالت خواهی و حق طلبی در جامعه هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در گرامیداشت روز دانشجو با اشاره به اینکه دانشجویان بزرگترین سرمایه مادی و معنوی کشور هستند، گفت: فردای روشن ایران سربلند برپایه توانمندی نسل امروز دانشجو است. دکتر پژمان شاهرخی با بیان این نکته که روز دانشجو نشان دهنده جایگاه والای دانشگاه و دانشجویان است، ابراز کرد: دانشجوی ایرانی، سمبل پاکی، نماد راستی، زبان عدالت خواهی و حق طلبی در جامعه است. شاهرخی اساتید دانشگاه را الگوهای این دوران از زندگی دانست و تصریح کرد: اساتید همیشه با اخلاق، منش و مهربانی که دارند الگو هستند. وی با تاکید بر اینکه گاهی بخشی از جامعه دانشجویان را الگوی خود قرار می دهند، اظهار کرد: با ژرف نگری می توان به تاثیر پذیری جامعه از دانشگاه رسید. کما اینکه دانشگاه در بسیاری از تحولات اجتماعی، سیاسی و... نقش موثری داشته است. وی خاطر نشان کرد: دانشجو به عنوان فردی پویا، متعهد، آزادی خواه، حق طلب و به عنوان محور اصلی نقش آفرینی تحول گرایانه؛ وظیفه سنگینی بر عهده دارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خطاب به دانشجویان ابراز داشت: با پشتوانه علمی، کشور را به سمت پیشرفت و آبادانی سوق دهید. شاهرخی با اشاره به اینکه با تعاملات می توان بسیاری مشکلات را مرتفع ساخت، گفت: با تلاش حداکثری و همتی مضاعف توام با تعاملات سازنده؛ می توانیم حرکتی عظیم و ملی برای آبادانی کشور انجام دهیم.

بندرعباس میزبان واحدهای پژوهشی پالایشگاههای گاز کشور

و استیفاهایی که از دانشگاههای کشور منشعب شدند در حال حاضر بیش از ۶۷۰ شرکت دانش بنیان در لیست تامین کنندگان صنعت نفت داریم که به این معنی است که شرکت های دانش بنیان طاعت از طریق آنها تامین می شود و جایگزین قطعات وارداتی شدند و قطعاً به پایداری تولید کمک شایانی می کند و تحریم های ظالمانه را خنثی و توانمندی کشور را در حوزه صادرات بیشتر می کند.

ما امیدواریم روز به روز به تعداد این شرکت ها افزوده و سهم آنها در اقتصاد نفت و گاز کشور نیز اضافه شود.

شرکت های دانش بنیان پایداری در تولید را رقم میزنند

دکتر فرشیدی در خصوص نقش استارت آپ ها در صنعت نفت و گاز کشور اظهار کرد سال های اخیر شرکت های نفت و گاز ما پیشرفت های بسیار خوبی داشتند و نگاهی که ما به مجموعه داریم نقطه با اهمیت آن پایداری در تولید است و وجود مصرف روزانه نیازمند بازنگری در آن هستیم و مردم قدر این سرمایه عظیم را بدانند و به این ثروت ملی ارزش قائل باشند.



دانش بنیان در صنعت گاز گفت: پروژه های پژوهشی شرکت ملی گاز ایران از دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی آغاز می شود که مطالعات اولیه و مطالعات پایه آن انجام می شود و توسعه فناوری ادامه پیدا می کند تا به مرحله تجاری سازی می رسد و محصول خروجی و خدمت ر شرکت ها وارد و مرحله تجاری سازی آن آغاز می شود معمولاً توسط شرکت های دانش بنیان اتفاق می افتد.

بیش از ۶۷۰ شرکت دانش بنیان در حوزه نفت و گاز

با توجهی که ر سال های اخیر به توانمندی شرکت های دانش بنیان شده است توسعه شرکت ها در سطح کشور

هرمزگان من - هم اندیشی عملکرد پژوهش فناوری و ساخت بار اول با حضور رئیس خدمات فنی و مهندسی مدیریت هماهنگ نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران، دکتر هاجر فرشیدی رئیس امور پژوهش و فناوری شرکت ملی نفت ایران، معاون طرح های پژوهشی شرکت ملی گاز ایران و مدیران اجرایی شرکت های پالایش گاز کشور در بندرعباس برگزار شد.

این نشست باهدف توسعه شاخص های پژوهش و فناوری و کاربرد عملیاتی آن در صنعت نفت و گاز تا مرحله تجاری سازی و همچنین نشان دادن نقش پر رنگ پروژه های پژوهشی، تبادل نظرها و خلاقیت ها به میزبانی شرکت پالایش گاز سرخون و قشم در دو روز متوالی باحضور مجموعه وزارت نفت و معاونت ریاست جمهوری در حوزه پژوهش و فناوری به مناسبت هفته پژوهش عملیاتی شد.

درحاشیه این نشست دکتر هاجر فرشیدی رئیس امور پژوهش و فناوری شرکت ملی نفت ایران در خصوص نقش شرکت های

پژوهش یک روند

پیگیرانه و هوشمندانه است



نشست مدیران اجرایی و مسئولین فنی شرکت های پالایش گاز و نفت کشور با هدف هم اندیشی عملکرد پژوهش فناوری شرکت های پالایش گاز و دانش بنیان به میزبانی شرکت پالایش گاز سرخون و قشم در بندرعباس برگزار شد.

طرح های صنعتی و تجاری از شرکت های دانش بنیان آغاز می شوند

هاجر فرشیدی رئیس امور پژوهش و فناوری شرکت ملی نفت ایران در حاشیه این نشست در خصوص شرکت های دانش بنیان گفت: ما پروژه های پژوهشی را از دانشگاه ها و مراکز پژوهشی آغاز میکنیم و مطالعات پایه و اولیه آن در همان مراکز تا مرحله توسعه فناورانه محصول ادامه پیدا میکند و به تجاری سازی می رسد. این محصول یا خدمت به شرکت ها و تجاری سازی اش انجام میشود و تجاری سازی نیز در شرکت های دانش بنیان صورت میگیرد.

قوانین شرکت های دانش بنیان می بایست منطقی باشند.

رضا مسگریان رئیس خدمات فنی مهندسی هیئت نظارت و هماهنگی تولید شرکت ملی گاز ایران در خصوص شرکت های دانش بنیان گفت: این قانون در سال ۱۳۸۹ ابلاغ شده و اکنون نیازمند انعطاف در قوانین است که بتوانیم شرکت های قدیمی که برپایه دانش بنیان بنا نشده اند را به این جرگه دانش بنیان ها اضافه کنیم. در سال های اخیر این شرکت ها رشد کمی خوبی داشته اند و در حوزه کیفی نیازمند کار بیشتر هستند.

پژوهش یک روند پیگیرانه و هوشمندانه است

مهندس عیسی باخدا رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز سرخون و قشم گفت: امروز میزبان شرکت های پالایش گاز و مجموعه وزارت نفت و در روز دوم (چهارشنبه) میزبان مجموعه وزارت نفت در بخش فناوری و ساخت بار اول هستیم. وی افزود پژوهش یک روند پیگیرانه و هوشمندانه برای رفع نیازهای صنعت گاز تعریف شده است.

پژوهش یک روند پیگیرانه و هوشمندانه برای

رفع نیازهای صنعت گاز تعریف شده است



در اولین روز نشست هم اندیشی عملکرد پژوهش فناوری و ساخت بار اول در شهرستان بندرعباس به عنوان میزبان واحدهای پژوهشی پالایشگاه های کشور به نقش واحدهای پژوهشی و فناوری در مجموعه های پالایشی پرداخته شد.

مهندس عیسی با خدا رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز سرخون و قشم گفت: امروز میزبان شرکت های پالایش گاز مجموعه وزارت نفت و در روز دوم میزبان مجموعه وزارت نفت در بخش فناوری و ساخت و بار اول هستیم. در این راستا با همکاری شرکت های انش بنیان توانستیم نقش و جایگاه پژوهش را در صنعت گاز پررنگ تر بکنیم ۱۳۷ مورد حمایت تحصیلات تکمیلی و ۱۷ طرح پژوهانه و فرصت های مطالعاتی در اختیار جامعه علمی استان هرمزگان و سایر مراجع علمی کشور قرار دهیم که برای رفع لوگهاها و تکنگاهای صنعت نفت و گاز بسیار حائز اهمیت بوده است.

نقش و جایگاه پژوهش در کنار طرح های عملیاتی صنعت گاز بسیار پررنگ بوده است

رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز سرخون و قشم در مورد نقش و جایگاه پژوهش در بحث ارتقا شاخص های توسعه صنعت نفت و گاز اظهار کرد: نقش نقش و جایگاه پژوهش در کنار طرح های عملیاتی صنعت گاز بسیار پررنگ بوده و همواره خود را در بدنه صنعت گاز و حلقه اتصال بین صنعت و دانشگاه و مراجع علمی میدانیم.

وی ادامه داد: در همین راستا فاهم نامه همکاری بین پارک علم و فناوری استان هرمزگان پارک فناوری و نوآوری وزارت نفت بنیاد نخبگان استان هرمزگان دانشگاه هرمزگان و دانشگاه آزاد واحد بندرعباس و جهاد دانشگاهی استان هرمزگان مراجع علمی دانشگاه های مختلف منعقد کردیم که بتوانیم از این پتانسیل و ظرفیتی که بین پالایشگاه ها دانشگاه ها وجود دارد مشکلات صنعتی را به صورت کاربردی احصاء و رفع و رجوع کنیم.

پژوهشگران، غواصان دریای علم و

صعودگران قله های دانش هستند



مهندس فواد حمزوی مدیرعامل شرکت پالایش گاز سرخون و قشم در حاشیه هم اندیشی عملکرد پژوهش، فناوری ساخت بار اول شرکت های پالایش گاز کشور گفت: پژوهشگران، غواصان دریای علم و صعودگران قله های دانش هستند.

مهندس فواد حمزوی در جمع مدیران و کارشناسان پژوهش صنعت نفت و گاز ضمن گرامیداشت هفته پژوهش گفت: پژوهش و نوآوری اساسی ترین شاخص موردنیاز برای دست یابی به پیشرفت و توسعه در سطح نفت و گاز بوده، و در این مسیر دانش محوری و بهره مندی از پژوهش و فناوری، می تواند نیل به توسعه پایدار را نیز تضمین نماید.

وی در ادامه افزود: استقلال علمی و تکیه بر پژوهشگران داخلی در پیشرفت علم و فناوری نفت و گاز نقش مهمی ایفا کرده و بدنبال آن متخصصان و کارشناسان توانمند و نخبه صنعت گاز توانسته آمد با روحیه خودباوری، اعتماد به نفس و عزت علمی، گام های ارزشمندی در تحقق سیاست های اقتصادی مقاومتی بردارند.

مهندس حمزوی بیان کرد: همواره حجم وسیع تحقیقات و پژوهش علمی انجام شده در پالایشگاه گاز سرخون با همکاری و بهره گیری از اطلاعات و تجارب شرکت های دانش بنیان و دانشگاه های مختلف کشور و بالخصوص استان هرمزگان، سکوی پیشرفت و ارتقا علم و فناوری در سطح صنعت نفت و گاز است.

وی اظهار کرد: مدیریت علمی، عامل ارتقای فرآیندهای حوزه پژوهش و فناوری صنعت نفت و گاز بوده و طی این چند سال در این شرکت با تشکیل کمیته های تخصصی متشکل از کارشناسان و جوانان توانمند و باتجربه، پروژه های علمی و پژوهشی متعددی را در بخش های مختلف صنعت گاز کشور و همچنین بین المللی به ثبیت رسیده است.

حمزوی در پایان بار دیگر فرصت را مغتنم شمرده، ضمن گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری و تبریک به همه پژوهشگران و فعالان در این عرصه، تصریح کرد: این شرکت توانسته است با بهره گیری از متخصصان و کارشناسان نخبه و کارآمد خود و انجام پژوهش های موردنیاز در صنعت نفت و گاز، به عنوان یکی از شرکت های برتر پژوهشی در سطح کشور معرفی شود.